
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.04.201006.04.2010

6.4.2010 23:59:59 - 6.4.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

123436032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice Nehoda tří OA, bez zranění. Jednotka odstranila uniklé 
provozní kapaliny.

6.4.2010 8:01:09

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

123428032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Chanovice, Chanovice 108 Byt otevřen před příjezdem jednotky.6.4.2010 1:01:49

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123429032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice I, Vodní Likvidace olejové stopy v délce 30m.6.4.2010 6:32:12

Stanice Sušice Policie ČR

123456032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, V Rybníčkách 716 Vyproštění ženy z výtahu.6.4.2010 14:20:53

Stanice Sušice  

123458032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy III, Nádražní Policií nalezena osoba, které byl cítit z batohu toluen. 
Původní podezření na hořlavinou nasáklý oděv u člověka 
nepotvrzeno. Bez zásahu.

6.4.2010 16:49:08

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

123462032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice Likvidace úniku nebezpečné látky vyteklé z dopravního 
prostředku na komunikaci. Spolupráce se Správou a 
údržbou silnic.

6.4.2010 22:43:17

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

123444032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Letiny, Bzí Nehoda jednoho OA, dvě zraněné osoby v péči ZZS. Vůz 
skončil v poli, neunikaly z něj žádné kapaliny.

6.4.2010 9:48:50

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123453032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice Odstranění uniklého oleje z vozovky po DN.6.4.2010 13:43:34

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

123445032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Kyšice Nehoda dodávky a nákl. automobilu na přivaděči D5 
Ejpovice/ Kyšice, bez zranění. Přivaděč byl po dobu 
likvidačních prací uzavřen. Hasiči odstranili uniklý olej a 
asistovali s naložením dodávky na odtahovou službu.

6.4.2010 10:11:17

filipekTisk: Přihlášen:7.4.2010 6:32 1 3Strana /



Stanice Rokycany Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

123454032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Skupova Požár odpadu na chodníku, beze škody.6.4.2010 13:46:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123457032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Liliová Likvidace požáru suchého travního porostu o ploše cca 10 
x 20 m.

6.4.2010 15:12:15

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123461032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Koterovská 
2085/148

Otevření bytu na základě žádosti majitele.6.4.2010 20:50:16

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

123435032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Kladruby, Kladruby 47 VBznícení nedohořelých zbytků popela, beze škody.6.4.2010 7:58:30

Stanice Rokycany, Kladruby (RO) AMDS, SMS, Stanice Radnice Policie ČR

123460032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany Hasičskýá technika vyprostila osobní automobil zapadlý v 
měkkém terénu v okolí hangáru letiště.

6.4.2010 20:29:40

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

123455032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Plánská 2034 Požár garsonky, která byla ohněm i kouřem zničena. Z 
bytového domu (cca 20 bytů) byli jeho obyvatelé 
evakuováni, nikdo nebyl zraněn. Na místo povolány 
zástupci elektráren a plynáren. Po uhašení příp. ohnisek 
byl celý dům odvětrán, žádný z dalších bytů nebyl 
poškozen. Příčina vzniku požáru je stále v šetření PČR - 
škody zatím nebyly vyčísleny.

6.4.2010 14:16:09

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, 
Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

25

3

0

0 0

0

300

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.4.2010 23:59:596.4.2010 0:00:00

06.04.2010 - 06.04.2010

filipekTisk: Přihlášen:7.4.2010 6:32 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.4.2010 23:59:596.4.2010 0:00:00

06.04.2010 - 06.04.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

filipekTisk: Přihlášen:7.4.2010 6:32 3 3Strana /


